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 فـــدك المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0388

1

2

3

221810388001

221810388002

221810388003

عبد الصمد احمد هجور دنس

علاء  قاسم خضير عاني

مقتدى محمد كريم علي

83

77

69

85

71

65

83

63

60

70

71

67

75

51

56

73

61

65

ناجح

ناجح

ناجح

469

394

382

78.17

65.67

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مكمل
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441

0

368

73.5

0

61.33

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

3

المشاركون

3

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية3

3330

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

33210
 100%
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